
 _______________________________________________________________________ 
stovyklautojo tėvų/globėjų vardas pavardė 

 
_____________________________________________________________________________________ 

adresas 
 

_____________________________________________________________________________________ 
telefonas 

 
 

Lietuvos kyokushin karate federacijai 
 
 

PRAŠYMAS 
DĖL DALYVAVIMO SPORTO STOVYKLOJE 

 
 
 

Prašau leisti mano sūnui/dukrai _______________________________________ 
                                                               vardas, pavardė, gim. data. 

dalyvauti Lietuvos kyokushin karate vasaros sporto stovykloje, kuri vyks Palangoje, 
moksleivių poilsio stovykloje “RAGANĖ”, šių metų_____________________________. 

                                                                                                         nuo mėn. d. iki mėn. d. 

Su stovyklos programa, stovyklos taisyklėmis esame supažindinti ir su jomis sutinkame. 
Sutinku, kad esant būtinumui mano vaikui būtų suteikta medicininė pagalba, ir stovyklos 
medicinos darbuotojas jam atstovautų medicinos įstaigose. Neprieštarauju, kad vaiko 
atvaizdas, pagal LR galiojančius įstatymus, bei norminius aktus, būtų panaudota LKKF 
prezentaciniai veiklai. 
 
STOVYKLOS TAISYKLĖS 
Stovyklautojas privalo: 
1. Šios stovyklos metu laikytis drausmės bei vadovų nurodymų. 
2. Laikytis programoje nustatytos dienotvarkės. 
3. Laikytis maudimosi taisyklių. 
4. Stovyklos metu nerūkyti, nevartoti alkoholinių gėrimų bei kitų svaiginančių medžiagų. 
5. Neišeiti iš stovyklos teritorijos be vadovų leidimo. 
6. Saugoti savo sveikatą bei nekenkti kitiems. 
7. Saugoti savo daiktus. Stovyklos vadovai neatsako už pamestus/prarastus daiktus. 
8. Atlyginti vasaros stovyklos metu organizatoriams ar/ir kitiems stovyklos dalyviams padarytą žalą. 
 
Vadovai turi teisę išsiųsti dalyvį iš stovyklos jai nepasibaigus, jeigu šis nesilaikys taisyklėse nurodytų              

reikalavimų. Mokestis už kelialapį negrąžinamas. 
Stovyklautojo tėvai/globėjai privalo pasiimti vaiką iš stovyklos, jei jis išsiunčiamas pažeidus vieną ar kelias              

čia paminėtas taisykles, arba padengti jo grįžimo išlaidas už transporto paslaugas organizatoriui. 
 
Stovykloje registracijos metu sportininkas turi pateikti vaiko sveikatos pažymėjimą (forma          

Nr.027-1/a), iš šeimos gydytojo, užpildytą bei pasirašytą šį tėvų prašymą, papildomą anketą apie             
stovyklautoją. 

 
 

   _____________________________________________ 
           (data) (tėvų/globėjų vardas, pavardė, parašas) 


